68,965,517股。 本次交易完成后， 上述各方持有公司股份占届时公司总股本的比例分别为16.94%、

13.26%、7.37%。

公司现股东凤凰财智持有公司股份59,658,719股，占公司当前总股本的29.83%。 本次交易完成后，

因公司总股本变化，凤凰财智所持公司股份占届时公司总股本比例减少为6.37%。

前海发展、前海远大、凤凰财鑫以及凤凰财智均为公司实际控制人杜力先生、张巍先生（以下合称

“公司实际控制人” ）控制的企业。本次交易前，公司实际控制人通过凤凰财智控制公司股份59,658,719

股， 占总股本的29.83%； 本次交易完成后， 公司实际控制人通过上述四家企业合计控制公司股份411,

382,856股，占届时公司总股本的43.95%。 本次交易不导致公司实际控制人变更。 根据《收购办法》第十

二条、第六十三条等规定，上述四家企业所持公司股份应合并计算，本次收购可免于向中国证监会提交豁

免要约收购义务申请。前海发展及其一致行动人本次免于以全面要约方式增持股份的申请已经公司董事

会同意，尚需股东大会批准。

2、中江信托

本次交易前，中江信托不持有公司股份。 根据本次交易方案，公司拟向中江信托发行149,769,210股

股份，作为购买中江信托所持国盛证券股权所支付50%对价。 本次交易完成后，中江信托持有公司股份占

届时公司总股本的比例为16.00%。

3、赣粤高速

本次交易前，赣粤高速不持有公司股份。 根据本次交易方案，公司拟向赣粤高速发行51,668,874股

股份，作为购买赣粤高速所持国盛证券股权所支付50%对价。 本次交易完成后，赣粤高速持有公司股份占

届时公司总股本的比例为5.52%。

4、北京迅杰

本次交易前，北京迅杰不持有公司股份。 根据本次交易方案，为募集配套资金，公司拟向北京迅杰发

行股份101,206,896股。 本次交易完成后，北京迅杰持有公司股份占届时公司总股本的比例为10.81%。

5、罗桥胜先生

公司股东罗桥胜先生持有公司股份19,600,000股，占公司当前总股本的9.80%。本次交易完成后，因

公司总股本变化，罗桥胜先生所持公司股份占届时公司总股本的2.09%。

三、本次权益变动一览表：

序号 股东名称

本次交易前持股 本次交易后持股

权益变动原因

是否受实际

控制人控制

数量（股）

比例

（%）

数量（股）

比例

（%）

1 前海发展 - - 158,620,689 16.94 认购配套募集发行 是

2 前海远大 - - 124,137,931 13.26 认购配套募集发行 是

3 中江信托 - - 149,769,210 16.00 取得对价股份 否

4 北京迅杰 - - 101,206,896 10.81 认购配套募集发行 否

5 凤凰财鑫 - - 68,965,517 7.37 认购配套募集发行 是

7 凤凰财智 59,658,719 29.83 59,658,719 6.37

公司总股本增加导致持

股比例下降

是

8 赣粤高速 - - 51,668,874 5.52 取得对价股份 否

9 罗桥胜 19,600,000 9.80 19,600,000 2.09

总股本增加导致持股比

例下降

否

10 其他股东 120,741,281 60.37 202,499,914 21.64

公司总股本 200,000,000 100.00 936,127,750 100.00

实际控制人

控制

59,658,719 29.83 411,382,856 43.95

其他股东 140,341,281 70.17 524,744,894 56.05

公司总股本 200,000,000 100.00 936,127,750 100.00

三、以下公告敬请投资者关注

1、《广东华声电器股份有限公司发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金暨关联交易报告书

（草案）》；

2、前海发展及其一致行动人出具的《收购报告书摘要》；

3、中江信托出具的《简式权益变动报告书》；

4、赣粤高速出具的《简式权益变动报告书》；

5、北京迅杰出具的《简式权益变动报告书》；

6、罗桥胜先生出具的《简式权益变动报告书》。

特此公告

广东华声电器股份有限公司董事会

二〇一五年十一月五日

广东华声电器股份有限公司

简式权益变动报告书

上市公司名称：广东华声电器股份有限公司

股票上市地点：深圳证券交易所

股 票 简 称 ：华声股份

股 票 代 码 ：002670

信息披露义务人：北京迅杰新科科技有限公司

住 所：北京市昌平区科技园区创新路7号2号楼2215号

通 讯 地 址：北京市海淀区上地东路25号颐泉汇大厦2号楼516

股份变动性质：增加

签署日期：2015年11月4日

信息披露义务人声明

一、信息披露义务人依据《中华人民共和国证券法》（以下简称“《证券法》” ）、《上市公司收购管理

办法》（以下简称“《收购管理办法》” ）、《公开发行证券公司信息披露内容与格式准则第15号-权益变

动报告书》（以下简称“《格式准则15号》” ）及相关法律、法规、规范性文件编写本权益变动报告书。

二、本信息披露义务人签署本权益变动报告书已获得必要的授权和批准，其履行亦不违反信息披露